
 

 

 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine”Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 28. veljače 2017. godine, donosi 

                                                                    

 

 

O D L U K U 

o dodjeli nepovratnih novčanih sredstava 

trgovačkom društvu Pragrande d.o.o. 
 

 

I 

 

         Utvrđuje se da je trgovačko društvo Pragrande d.o.o. koje obavlja djelatnost javne 

odvodnje na području Grada Pule, podnijelo Zahtjev br.NK 1-9423-9451 za dodjelu novčanih 

sredstava za izgradnju i rekonstrukciju odvodnje – mješovite kanalizacije na Trgu kralja 

Tomislava i dijelu Palladiove ulice u Puli. 

 

 

II 

           

       Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 867.142,69 kuna trgovačkom 

društvu Pragrande d.o.o. iz razdjela 3-Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav 

i imovinu, sa pozicije R0434.02-3861 Kapitalne pomoći – projektiranje i izgradnja vodnih 

građevina, a sve radi investicije utvrđene u točki I ove Odluke, te ista ulaze u osnovna 

sredstva upravitelja sustava Pragrande d.o.o. 

 

 

III 

        
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: 361-01/17-01/16 

Urbroj:2168/01-03-03-01-416-17-3 

Pula, 28. veljače 2017.  

 

 

                                                                                       GRADONAČELNIK 

                                                                                                Boris Miletić  
 

 



 

 
 
 
                                                        O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
PRAVNI TEMELJ 

       
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br.7/09, 16/09. 12/11 i 01/13) . 
 
TEMELJNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU OVOM ODLUKOM 

             
  Namjena za koju se dodjeljuju nepovratna novčana sredstva odnosi se na radove na 
izgradnju i rekonstrukciju odvodnje – mješovite kanalizacije na Trgu kralja Tomislava i dijelu 
Palladiove ulice u Puli. Radovi se izvode u sklopu investicije Grada Pule iz Programa gradnje 
objekata i ureñaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu – Trg kralja Tomislava sa 
rekonstrukcijom Palladiove ulice sa infrastrukturom (Službene novine Grada Pula-Pola 
12/16). 
 Sredstva se dodjeljuju temeljem Zahtjeva br. NK 1-9423-9451 za dodjelu novčanih 
sredstava za izgradnju i rekonstrukciju odvodnje – mješovite kanalizacije na Trgu kralja 
Tomislava i dijelu Palladiove ulice u Puli od 27.01.2017. podnositelja društva Pragrande 
d.o.o.        
 
 
       FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA   
 

Financijska sredstva u iznosu od 867.142,69 kuna potrebna za provedbu ovog akta 
osigurana su u Proračunu Grada Pule za 2017. godinu, razdjel 3-Upravni odjel za prostorno 
ureñenje, komunalni sustav i imovinu, sa pozicije R0434.02-3861 Kapitalne pomoći - 
projektiranje i izgradnja vodnih grañevina, a sve radi investicije utvrñene u točki I ove 
Odluke, te ista ulaze u osnovna sredstva upravitelja sustava Pragrande d.o.o.  
         

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ove Odluke. 
 
 
Pripremio: 
Igor Bukarica, mag.ing.aedif., v.r.        
                                                                              
                                                                                      P.O.GRADONAČELNIKA                                                                                          
                                                                                    Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 
 
 


